



काष्ठ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
INSTITUTE OF WOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY

(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्)

(Indian Council of Forestry Research and Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)

पी.ओ. मल्लेश्वरम/P.O. Malleswaram, बेंगलुरु/Bengaluru – 560 003

सं/No:1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF&PA/ 1543

दिनांक/Dated: 04.08.2026



**RESULT OF THE WALK IN INTERVIEW HELD ON 31.07.2026 FOR THE
POSITION OF PROJECT ASSISTANT/PROJECT ASSOCIATE**

Walk-in-Interview was held on 31st July 2026, for engagement PAs in different External funded projects. The list of the selected candidates are as follows:-

Sl. No.	Name of the candidate	Name of the Project and PI	Name of the Position
1	Ms. Madhushri K	Selection of disease free sandalwood phenotypes with high heartwood and oil content from managed plantations and assess the impact of genetic variants on the targeted traits. P.I.: Dr. B N Divakara, Scientist F, SFM Division	Project Associate
2	Sri Rajat	Evaluation and Extension of Clones/ Varieties developed by ICFRE for the Plywood and Panel Industry P.I: Dr. Archana R, Scientist C, SFM Division	Project Assistant

Offer letter for the position as stated above will be sent separately to the selected candidate to the postal address.


(Dr. Shakti Singh Chauhan)
Director 3/8/2026

दूरभाष/Phones: कार्यालय/Office: 080-23341731 (निदेशक/Director); 080-22190100, 200 (सामान्य/General)

ई-मेल/e-mail: dir_iwst@icfre.org, वेबसाइट/Website: <http://iwst.icfre.gov.in>

पी.ओ. मल्लेश्वरम/P.O. Malleswaram, बंगलुरु/Bengaluru – 560 003

सं/No:1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF&PA/1543

दिनांक/Dated: 04.08.2026

प्रोजेक्ट असिस्टेंट/प्रोजेक्ट एसोसिएट के पद के लिए 31.07.2026 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

बाहरी फंडिंग वाले विभिन्न प्रोजेक्ट्स में PA (प्रोजेक्ट एसोसिएट/प्रोजेक्ट असिस्टेंट) की नियुक्ति के लिए 31 जुलाई 2026 को वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया गया था। चुने गए उम्मीदवारों की सूची इस प्रकार है:

क्रमांक	उम्मीदवार का नाम	प्रोजेक्ट और PI का नाम	पद का नाम
1	सुश्री मधुश्री के	मैनेज्ड प्लांटेशन से ज्यादा हार्टवुड और तेल की मात्रा वाले रोग-मुक्त चंदन के फीनोटाइप्स का चयन और लक्षित गुणों पर जेनेटिक वैरिएंट्स के प्रभाव का आकलन P.I.: डॉ. बी एन दिवाकरा, साइंटिस्ट F, SFM वीजन	प्रोजेक्ट एसोसिएट
2	श्री रजत	प्लाइवुड और पैनल इंडस्ट्री के लिए ICFRE द्वारा विकसित क्लोन/किस्मों का मूल्यांकन और विस्तार P.I.: डॉ. अर्चना आर. साइंटिस्ट C, SFM डिवीजन	प्रोजेक्ट असिस्टेंट

ऊपर बताए गए पद के लिए ऑफर लेटर चुने गए उम्मीदवार को उनके पोस्टल एड्रेस पर अलग से भेजा जाएगा।


(डॉ. शक्ति सिंह चौहान)
निदेशक

दूरभाष/Phones: कार्यालय/Office: 080-23341731 (निदेशक/Director); 080-22190100, 200 (सामान्य/General)

ई-मेल/e-mail: dir_iwst@icfre.org, वेबसाइट/Website: <http://iwst.icfre.gov.in>